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ፕሮግራም ቅድመ ትምህርቲ Seattle 2025-
26 መምርሒ ክፍሊት ትምህርቲ 

 

ፖሊሲታት ክፍሊት ትምህርቲ 
1. ክፍሊት ትምህርቲ ን6 ሰዓታት/መዓልቲ ናይ SPP ፕሮግራም ጥራይ ዝሽፍን እዩ፤ ካብ ስሩዕ ናይ ትምህርቲ ሰዓታት ወይ ዝተመደበ ናይ 

ትምህርቲ መዓልታት ወጻኢ ንዝወጽእ ወጻኢታት ክንክን ህጻናት ኣይሽፍንን እዩ። ንዝያዳ ዝርዝር ሓበሬታ ኣብ ታሕቲ ዘሎ ናሙና መደብ 
ርኣዩ። 

2. ናይ SPP ሕሳብ ምኽፋል ኣብ ወርሒ ኦክቶበር ክጅምር እዩ፤ ስድራቤታት ኣብ ወርሒ ሴፕተምበር ናይ SPP ክፍሊት ኣይክኽፈሎምን እዩ። 

3. ብሰንኪ ስሩዕ ምቁራጽ ተምሃሮ ወይ ልሙድ  ምዕጻው ትካላት (ዕረፍቲ፣ መዓልታት በረድ) ክፍሊት ትምህርቲ ኣይኮነን ብመጠኑ ኣይክኸውንን እዩ። 
ናይ ጁን ክፍሊት ትምህርቲ ኢንቮይስ ምጅማር/ምውጻእ መዓልታት ብዘየገድስ ምስትኽኻል ኣይግበርን እዩ። ተወሳኺ ሓበሬታ ብዛዕባ ምስትኽኻል ኣብ 
ምትዕርራይ ክፍሊት ዝብል ክፍሊ ክትረኽቡ ትኽእሉ ኢኹም። 

4. ወርሓዊ ክፍሊት ትምህርቲ ካብ ሴፕተምበር 2025 ዓ.ም ጀሚሩ ናብቲ ኣብ ፋይል ዘሎ ዋና ኢመይል ክለኣኽ እዩ:: 
5. DEEL ንነፍሲ ወከፍ ኣብ SPP ዝተመዝገበ ተወሳኺ ሓው ወይ ሓፍቲ 10 ሚኢታዊ ቅናስ ይህብ። 

መደብ ሕሳብ ምኽፋል 
ወርሓዊ ኢንቮይስ 
ዝለኣኸሉ 

ሴፕቴም

በር 

ኦክቶበር ኖቬምበር ዲሴምበር ጃኑዋሪ ፌብሯሪ ማርች ኤፕሪል ሜይ ጁን 

ምቁራጽ ዕለት ናብ 

ለውጢታት ሪፖርት 

ዝኾነ 
ሒሳብ 
ዝተላእከ 
የለን 

 

10/3/25 
 

11/3/25 
 

12/3/25 
 

1/3/26 
 

2/3/26 
 

3/3/26 
 

4/3/26 
 

5/3/26 
 

6/3/26 

ናይ ትምህርቲ ሒሳብ 

ብኢመይል ዝተላእከ 

ዝኾነ 
ሒሳብ 
ዝተላእከ 
የለን 

 

10/9/25 
 

11/12/25 
 

12/9/25 
 

1/9/26 
 

2/9/26 
 

3/9/26 
 

4/9/26 
 

5/11/26 
 

6/9/26 

ክፍሊት ዝኽፈለሉ 

ዕለት 

ዝኾነ 
ሒሳብ 
ዝተላእከ 
የለን 

 

10/24/25 
 

11/27/25 
 

12/24/25 
 

1/24/26 
 

2/24/26 
 

3/24/26 
 

4/24/26 
 

5/26/26 
 

6/24/26 

ምትዕርራይ ክፍሊት ትምህርቲ 
1. ኣብ ኣታዊ ወይ ቁጽሪ ስድራቤት ዝመጽእ ለውጢ፣ ቅድሚ’ቲ ናይ ምቁራጽ መዓልቲ (ኣብ ላዕሊ ርአዩ) ናብ ጉጅለ ምዝገባ SPP ክሕበር 

ኣለዎ፣ እዚ ድማ ኣብ ዑደት ሕሳብ ናይቲ ወርሒ ክካተት ኣለዎ። እንተዘይኮይኑ፣ ኩሉ ለውጥታት ኣብ’ቲ ዝቕጽል ወርሒ ናይ ሕሳብ ዕለት 
ይምልከት። 

2. ናይ ጁን ክፍሊት ትምህርቲ ኢንቮይስ ምጅማር/ምውጻእ መዓልታት ብዘየገድስ ምስትኽኻል ኣይግበርን እዩ። ኣብ መንጎ ኦክቶበር –ሜይ ኣብ መፋርቕ 
ወርሒ ንዝኣትዉ ወይ ዝወጹ ህጻናት፣ ክፍሊት ትምህርቲ ብኸምዚ ዝስዕብ ብመጠን ይምዘን፦ 

• ድሕሪ 15ይ ምእታው ወይ ቅድሚ 15ይ ዝወጽእ ወርሓዊ ክፍሊት፣ ኣብ ናይ ትምህርቲ ክፍሊት ረቛሒታት ለውጢ የብሉን 

• ድሕሪ 15ይ ምእታው ወይ ቅድሚ 15ይ ዝወጽእ ወርሓዊ ክፍሊት ብ50 ሚኢታዊ ክቕንስ እዩ 

ናሙና መደብ ስራሕ፣ መዓልቲ ቅድመ ትምህርቲን ስነ-ስርዓት ክፍሊትን 
*ኣብነት* 

ካብ 7:00 ኤ.ኤም—9:00 ኤ.ኤም 
ቅድሚ/ዝተናውሐ ሰዓታት ክንክን 

*ኣብነት* 

ካብ 9:00 ኤ.ኤም—3:00 ፒ.ኤም 
ናይ SPP ናይ ትምህርቲ ሰዓታት 

*ኣብነት* 

ካብ 3:00 ፒ.ኤም—6:00 ፒ.ኤም 
ድሕሪ/ዝተናውሐ ናይ ክንክን ሰዓታት 

ዋጋ፦ ዋጋታት ከከም ኣቕራቢ ይፈላለዩ። 
ንዝተናውሐ ናይ መዓልቲ ወጻኢታት ንምፍላጥ 
በጃኹም ምስ ቤት ትምህርቲ ውላድኩም 
ተወከሱ።  
ኣገባብ ክፍሊት፦ ክፍሊት ብቐጥታ ናብ ኣቕራቢ 
ይኽፈል። ልሙዳት ኣገባባት ክፍሊት ድጎማ ክንክን 
ህጻናትን ካብ ጁባኻ ምኽፋልን ይርከብዎም።  

ዋጋ፦ ትምህርቲ SPP ብስላይድ መጠን እዩ 
ዝውሰን። 
ኣገባብ ክፍሊት፦ 
ክፍሊት ብቐጥታ ናብ ከተማ Seattle /SPP 
ዝኽፈል። ክፍሊት ብኸመይ ከም እተቕርብ 
ንምፍላጥ ኣብ ገጽ 2 ዘሎ ሰንጠረዥ ርአዩ።  

ዋጋ፦ ዋጋታት ከከም ኣቕራቢ ይፈላለዩ። 
ንዝተናውሐ ናይ መዓልቲ ወጻኢታት ንምፍላጥ 
በጃኹም ምስ ቤት ትምህርቲ ውላድኩም 
ተወከሱ።  
ኣገባብ ክፍሊት፦ ክፍሊት ብቐጥታ ናብ ኣቕራቢ 
ይኽፈል። ልሙዳት ኣገባባት ክፍሊት ድጎማ ክንክን 
ህጻናትን ካብ ጁባኻ ምኽፋልን ይርከብዎም።  

*ኣስተውዕሉ፣ እዚ ናሙና መደብ እዩ። ጭቡጥ ናይ ስራሕ ሰዓታት ብውልቀ ወሃቢ ኣገልግሎት ይፈላለ እዩ ኩሎም ወሃብቲ ኣገልግሎት ድማ ዝተናውሐ 

ሰዓታት ኣይህቡን*

mailto:preschool@seattle.gov?subject=Tuition%20Adjustment
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ክፍሊት ምግባር 
1. ክፍሊት ብመሰረት ናይ ሒሳብ መደብ ይኽፈል። 

2. ከመይ/ኣበይ ክፍሊት ከም እትገብር ኣብ ኣማራጺታት ክፍሊት ርአዩ። 

3. ብተሌፎን ወይ ብኢንተርነት ክፍሊት ክትገብር ከለኹም፣ መለለዪ ዓሚልኩምን ፋክቱር #ን ከድልየኩም እዩ። 

4. ኣብ ኩሉ ቸክ ወይ ገንዘብ ትዕዛዝ “City of Seattle-SPP” ዝብል ጽሑፍ ጽሓፉ። 

ናይ ክፍሊት 
ኣማራጺታት 

ርክብ ሓበሬታ / ኣድራሻ ዓይነታት ክፍሊት 

ኦንላይን 
(ዝምረጽ ኣገባብ) 

 
እቲ ፖርታል ኣብዚ ኣሎ፦ ዝርዝር ሕሳብ ምድላይ 
(billerpayments.com) 
 
 

ናይ ዓሚል መለለዪ መንነትን ፋክቱርን የድሊ #  

 
እቲ ፋክቱር ትሕቲ 3000 ዶላር እንተኾይኑ፣ 
ክልቲኦም ክረዲት ካርድን ባንክ ሕሳብን ተቐባልነት 
ኣለዎም።  
 
እቲ ፋክቱር ልዕሊ 3000 ዶላር እንተኾይኑ ናይ ባንክ 
ሕሳብ ጥራይ እዩ ክጥቀም ዝኽእል።  

 

 
ፖስታ 

(ዝምረጽ ኣገባብ) 

ከተማ Seattle ምምሕዳር – SPP 

Treasury Dept Accts ቅብሊት 

ፖስታ ሳጹን 94626 

Seattle, WA 98124-6926 

ቸክ ወይ ገንዘብ ትዕዛዝ 
 
ኣብ ኩሉ ቸክ ወይ ገንዘብ ትዕዛዝ “City of 

Seattle-SPP” ዝብል ጽሑፍ ጽሓፉ። 

 

 
ተሌፎን 

(እቲ ናይ ኦንላይን ክፍሊት 
ፖርታል ኣብ ዘይህልወሉ እዋን 

ጥራይ) 

 

 

መስመር ክፍሊት ከተማ፦ 

(206) 684-7800 

 
ሰዓታት፦ 8:30 ኤ.ኤም to 3:00 ፒ.ኤም 

ቪዛ/ማስተርካርድ (3 ኣሃዝ ዘለዎ ናይ ምስጢር ኮድ 

የድሊ) 
 
ናይ ዓሚል መለለዪን ፋክቱርን የድሊ #። 

 
 
 

 
ብኣካል 

Seattle Municipal Tower 

4ይ ደርቢ ክፍሊት/ሓበሬታ ዴስክ Seattle 
Municipal Tower 
700 5ይ Avenue 
Seattle፣ WA 98104 

ሰዓታት፦ 8:30 ኤ.ኤም – 4:00 ፒ.ኤም 

ቪዛ/ማስተርካርድ፣ ጥረ ገንዘብ፣ ቸክ 

ማእከላት ኣገልግሎት ዓማዊል 
http://www.seattle.gov/customer
- ማእከላት-ኣገልግሎት 

ቪዛ/ማስተርካርድ፣ ጥረ ገንዘብ፣ ቸክ 

መርትዖ ክፍሊት – ንሓበሬታ ጥራይ 
1. ከም ስነ-ስርዓት፣ SPP ኣብ ዓመት ክልተ ግዜ፣ ማለት ኣብ ወርሒ ፌብሯሪ ን  ጁላይ ን፣ መግለጺታት ታሪኽ ትምህርቲ ብፖስታ ክልእኽ እዩ። 

2. ንተወሳኺ ጽማቕ ክፍሊት፣ በጃኹም ናብዚ ዝስዕብ ኢመይል ሕቶ ስደዱ፦ SPPbilling@seattle.gov 

ርኸቡና 
1. ሕቶታት ሕሳብ ኢመይል፦ SPPBilling@seattle.gov 

2. ሕቶታት ሕሳብ ስልኪ፦ 206-684-5660 

ሰዓታት፦ 8:00 ኤ.ኤም – 4:00 ፒ.ኤም 

https://www.billerpayments.com/app/guestpayui/index.html?bsn=seattleacc#/guestpay/payment
https://www.billerpayments.com/app/guestpayui/index.html?bsn=seattleacc#/guestpay/payment
http://www.seattle.gov/customer-service-centers
http://www.seattle.gov/customer-service-centers
http://www.seattle.gov/customer-service-centers
mailto:SPPbilling@seattle.gov
mailto:SPPbilling@seattle.gov
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መደብ ቅድመ ትምህርቲ Seattle ብተደጋጋሚ 
ዝሕተቱ ሕቶታት 

ክፍሊተይ መዓስ እዩ ዝኽፈል? 
ክፍሊት ብመሰረት ኣብ ላዕሊ ዘሎ ናይ ሕሳብ መደብ ወይ ኣብቲ ፋክቱር ዝተዘርዘረ ዕለት ይኽፈል። 

ወርሓዊ ክፍሊት ትምህርተይ ኣበይ እየ ዝረኽቦ? 

ኣብቲ ብኢመይል ዝተላእከሉ ዕለት ካብ ከተማ Seattle ካብ info@seattle.gov ብኢመይል ፋክቱራት ክትረኽቡ ኢኹም። ኣብታ ዕለት 

እቲኣ ኢንቮይስ እንተዘይተቐቢልኩም፣ በጃኹም SPAM ፎልደርኩም መርምሩ። ኢመይላት ከም ዝተቐበልኩም ንምርግጋጽ 

“info@seattle.gov” ከም ውሑስ ላኣኺ (ወይ ስፓም ከም ዘይኮነ ምልክት) ምውሳኽካ ኣረጋግጹ። 

ስለምንታይ ኢኹም ናይ ጁን ምሉእ ወርሓዊ ገንዘብ ትሓቱለይ ዘለኹም? 

ኩሎም ወሃብቲ SPP ዘድሊ ዝተሓተ መዓልታት ኣገልግሎት ይህቡ፣ ስለዚ ክፍሊት ትምህርቲ ኣብ ወርሓዊ ወጻኢታት ይምቀል፣ እዚ ድማ 
ኣብ ነፍሲ ወከፍ ወርሒ ሓደ ዓይነት ኮይኑ ይጸንሕ ብዘየገድስ ሓደ ፕሮግራም ኣብ ዝተዋህበ ወርሒ ዝሰርሓሉ መዓልታት ብዘየገድስ። 

ደንጉየ ወይ’ውን ክፍሊተይ ኣብ ግዚኡ ክገብር እንተዘይክኢለ’ኸ? 
ኣብ ፋይናንሳዊ ኩነታት ስድራቤትኩም ለውጢ እንተ ኣጋጢሙኩምን ክፍሊት ክትገብሩ እንተዘይክኢልኩምን በጃኹም ንቤት ጽሕፈት ሕሳብ 
ኣፍልጡ። ኣብ ገለ ገለ ኣጋጣሚታት፣ ምጉዳል ክፍሊት ትምህርቲ ብቑዕ ክትከውን ትኽእሉ ኢኹም። ናይ ክፍሊት ውጥን እውን ክንሰርዕ 
ንኽእል ንኸውን። በጃኹም SPPBilling@seattle.gov ተወከሱ። 

ብኦንላይን ናይ ክፍሊት ኣማራጺታት ትህቡ ዶ? 
እወ፣ ብኦንላይን ናይ ክፍሊት ኣማራጺ ምቕራብና ሕጉሳት ኢና። ብኦንላይን ክፍሊት ንምርካብ፣ ኢንቮይስ ቁጽሪ ዓሚልኩምን ከድልየኩም እዩ።  

እዞም ቁጽርታት እንተዘይብልኩም፣ በጃኹም ን SPP billing ብኢመይል sppbilling@seattle.gov ወይ (206) 684-5660 

ተወከሱ። እቲ ፖርታል ኣብዚ ኣሎ፦ ዝርዝር ሕሳብ ምድላይ (billerpayments.com)። በጃኹም ኣስተውዕሉ፣ እቲ ኢንቮይስ ትሕቲ 

3000 ዶላር እንተኾይኑ፣ ክልቲኡ ናይ ክረዲት ካርድን ናይ ባንኪ ሕሳብን ተቐባልነት ኣለዎ። እቲ ኢንቮይስ ልዕሊ 3000 ዶላር እንተኾይኑ 
ናይ ባንኪ ሕሳብ ጥራይ እዩ ክጥቀም ዝኽእል። 

ኣብ ክፍሊት ትምህርተይ ጌጋ እንተሃልዩ እንታይ ክገብር? 

በጃኹም ኣብ ሕሳብኩም ጌጋ እንተሃልዩ ንቤት ጽሕፈት ሕሳብ ብ sppbilling@seattle.gov ኣፍልጡ። ሰራሕተኛታት DEEL ኣብ 
ክፍሊት ትምህርቲ ለውጢ ኣድላዪ ድዩ ኣይኮነን ንምውሳን ብሓባር ክሰርሑ እዮም። 

ከፊላዊ ክፍሊት ትቕበሉ ዲኹም ወይስ ናይ ክፍሊት ውጥናት ተቕርቡ? 
ኩሉ መጠን ክፍሊት ንቕበልን ውጥናት ክፍሊት በብጉዳዩ ነቕርብን። ንዝያዳ ሓበሬታ በጃኹም ናብ ቤት ጽሕፈት ሕሳብ ክፍሊት ብ 

sppbilling@seattle.gov ተወከሱ። 

ኣታዊየይ እንተተቐይሩን መጠን ትምህርተይ ክስተኻኸል እንተደልየይን ኸ? 

በጃኹም ንpreschool@seattle.gov ምስ እዋናዊ ሰነድ ኣታዊታት ተወከሱ። ናይ ምዝገባ ክኢላ ምሳኻ ክራኸብ እዩ። ወሰኽ እቶት ኣብ 

ውሽጢ ናይ ትምህርቲ ዓመት ምሕባር ኣየድልን፤ እንተኾነ ግን፣ ንኻልኣይ ዓመት ናብ SPP እንተተመሊስኩም ኣታዊኹም ዳግማይ 
ከተረጋግጹ ክትሕተቱ ትኽእሉ ኢኹም። 

ክፍሊ ሕሳብ ክፍሊት SPP ንቅጥዒ ተለዋዋጢ ወጻኢታተይ ሕሳብ (FSA) ክፍርም ይኽእል ድዩ? 

ኣይፋልን፣ ንሳቶም እዮም ክንክን ዝህቡን ተሳትፎ ከረጋግጹ ዝኽእሉን ስለዝኾኑ፣ ወሃቢ ቅድመ-ትምህርቲኻ ኣብ ቅጥዒ FSA ክፍረም ከድልዮ 
እዩ። ምስ ወሃቢ ትካልኩም ክትካፈሉ እትኽእሉ ጽማቕ ናይ ክፍሊታት/ክፍሊታት ክንህበኩም ሕጉሳት ኢና፤ ጽማቕ ክፍሊት ንምሕታት፣ 

በጃኹም ናብዚ ዝስዕብ ኢመይል ስደዱ፦ SPPbilling@seattle.gov። 

ኣብ እዋን ናይ ሓጋይ (ሰመር) ትምህርቲ ክፍሊት ትምህርቲ ኣለኒ ድዩ? 

እወ፣ ውላድኩም ኣብ ክፍሊ SPP ኣብ ናይ ሓጋይ ትምህርቲ (ሰመር) እንተተሳቲፉ፣ ኣብ እዋን ናይ ሓጋይ ትምህርቲ (ሰመር) ክፍሊት 
ትምህርቲ ክኽፈል እዩ። ኣብ ኣዋርሕ ሓጋይ (ሰመር) እውን ተመሳሳሊ ወርሓዊ ዋጋ ክትግበር እዩ። 
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